
 

 

UCHWAŁA NR XXI/215/2012 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Grybów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 §2, §3, §11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) na wniosek Wójta 

Gminy Grybów - Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Grybów na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice 

i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXV/211/2009 Rady Gminy Grybów z dnia 4 marca 2009 roku w sprawie 

podziału Gminy Grybów na stałe obwody głosowania (opublikowana w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2009 r. 

Nr 159, poz. 1157).  

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie podziału Gminy Grybów na stałe obwody głosowania, podjete 

w niniejszej uchwale, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Nowym Sączu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 7288



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/215/2012   

Rady Gminy Grybów   

z dnia 4 grudnia 2012 r.  

 

Podział Gminy Grybów na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych  

  

NUMER 
OBWODU 

GRANICE OBWODU 
SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ 

1  Sołectwo Biała Niżna  Zespół Szkolno – Przedszkolny w Białej Niżnej  

Biała Niżna 495  

33-330 Grybów  

2  Sołectwo Binczarowa  Szkoła Podstawowa w Binczarowej  

Binczarowa 26  

33-332 Florynka  

3  Sołectwo Cieniawa  Szkoła Podstawowa  

w Cieniawie  

Cieniawa 186  

33-333 Ptaszkowa  

4  Sołectwo Florynka  Zespół Szkół we Florynce  

Florynka 64  

33-332 Florynka  

5  Sołectwo Gródek  Szkoła Podstawowa w Gródku  

Gródek 38  

33-331 Stróże  

6  Sołectwo Kąclowa  Zespół Szkolno – Przedszkolny w Kąclowej  

Kąclowa 280  

33-330 Grybów  

7  Sołectwo Krużlowa Wyżna, 

Sołectwo Krużlowa Niżna, 

Sołectwo Chodorowa  

Szkoła Podstawowa w Krużlowej Wyżnej  

Krużlowa Wyżna 205  

33-325 Krużlowa Wyżna  

8  Sołectwo Polna  Szkoła Podstawowa w Polnej  

Polna 30  

33-331 Stróże  

9  Sołectwo Ptaszkowa –  zachodnia 

część sołectwa od granicy 

z Cieniawą i Królową Górną po 

obu stronach drogi powiatowej po 

drogę gminną Koguty i drogę 

gminną Muchówka I do linii 

kolejowej od północy oraz 

północna część Ptaszkowej od 

granicy z Cieniawą, Starą Wsią 

i Grybowem - Strzylawki 

Grybowskie po linię kolejową od 

południa.  

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ptaszkowej  

Ptaszkowa 406  

33-333 Ptaszkowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7288



10  Sołectwo Ptaszkowa -  wschodnia 

część sołectwa od granicy 

z Grybowem - Białą Wyżną, 

Kąclową, Binczarową po obu 

stronach drogi powiatowej po 

drogę gminną Koguty i po drogę 

gminną Muchówka I do linii 

kolejowej od północy  

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Ptaszkowej  

Ptaszkowa 495  

33-333 Ptaszkowa  

11  Sołectwo Siołkowa  Warsztat Terapii Zajęciowej w Siołkowej  

Siołkowa 31  

33-330 Grybów  

12  Sołectwo Stara Wieś  Szkoła Podstawowa w Starej Wsi  

Stara Wieś 162  

33-325 Krużlowa Wyżna  

13  Sołectwo Stróże  Gimnazjum w Stróżach  

Stróże 396  

33-331 Stróże  

14  Sołectwo Wawrzka  Szkoła Podstawowa w Wawrzce  

Wawrzka 61  

33-332 Florynka  

15  Sołectwo Wyskitna  Szkoła Podstawowa w Wyskitnej  

Wyskitna 148  

33-331 Stróże  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7288


		2012-12-14T12:27:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




